RANKING SELECCION CTO MUNDO VETERANOS

FLORETE FEMENINO +50

PTO APELLIDOS, NOMBRE

*

1 QUIDIELLO ANTUNA, Alejandra
2 GARCIA DELGADO, Maria Pilar
3 BORRECA, Stefania
4 GARCIA ROS, Rosa

Pendiente confirmacion nacionalidad

CLUB

ATENEO-M
CEME-V
ATENEO-M
SECB-M

PUNTOS FECHA NAC

3699,35
3030,00
2970,65
1135,39

08/04/1972
29/05/1970
26/12/1963 *
10/03/1964



