

RANKING SELECCIÓN CTO MUNDO VETERANOS**FLORETE FEMENINO +50**

PTO	APELLIDOS, NOMBRE	CLUB	PUNTOS	FECHA NAC
1	QUIDIELLO ANTUÑA, Alejandra	ATENEO-M	3699,35	08/04/1972
2	GARCIA DELGADO, Maria Pilar	CEME-V	3030,00	29/05/1970
3	BORRECA, Stefania	ATENEO-M	2970,65	26/12/1963 *
4	GARCIA ROS, Rosa	SECB-M	1135,39	10/03/1964

* Pendiente confirmacion nacionalidad